UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TTr

   Đà Nẵng, ngày       tháng 01 năm 2022
V/v triển khai Nghị định

số 134/2021/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi:

- Văn phòng, Thanh tra Sở và các phòng thuộc Sở;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

 Ngày 30/12/2021, Chính phủ ban hành Nghị định số 134/2021/NĐ-CP sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống

tham nhũng. Nghị định này có hiệu lực kể từ ngày 15/02/2022.

Chi tiết Nghị định số 134/2021/NĐ-CP được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử Chính phủ tại địa chỉ http://www.chinhphu.vn và trên Trang thông tin điện

tử của Thanh tra thành phố tại địa chỉ http://thanhtra.danang.gov.vn.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng đề nghị các cơ quan,

đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện Nghị định số 134/2021/NĐ-CP theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra thành phố;

- Các P. Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

http://www.chinhphu.vn/
http://thanhtra.danang.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-20T15:37:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Ngọc Mai<mailtn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-20T16:14:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-20T16:19:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-20T16:19:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-20T16:19:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!